
令和 4 年 12 月 15 日 
お客様各位 

 
〒 9 5 0 - 0 9 8 6 

新潟市中央区神道寺南２－４－２１ 

日 本 通 信 株 式 会 社     

TEL 025-248-3100 FAX 025-290-3100  

 
 

年末・年始休暇のご案内 

 
拝啓 師走の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら当社では下記の期間を年末・年始休暇とさせて頂きます。 

 

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

なお、年末・年始休暇中でも緊急の修理等発生の場合は対応いたします*注ので 

ご連絡ください。（通常の電話番号でお受けしております。) 

 

今後もよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

記 
 

○年末・年始休暇期間○ 

  １２月２９日(木) ～ １月４日(水) の ７日間 

（*注＝1月 1 日は完全休日となっております。）  

 

以上 


